Протокол
Проведения публичных слушаний

Листопадовского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской
области

30.05.2023 года 14.00 часов здание администрации
Листопадовского сельского поселения

Грибановского муниципального
района по адресу: с. Листопадовка,

Грибановский район
Воронежская область
Присутствовало 15 человек

Повестка дня:
1. Об избрании председателя и секретаря публичных слушаний. *

2 .0  проекте приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской
области «Об утверждении правил землепользования и застройки Листопадовского сельского
поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»;

По повестке дня
ГОЛОСОВАЛИ: 15 человек.
«ЗА» - 15 человек,
против -нет.
«воздержалось» - нет
РЕШИЛИ: повестку дня утвердить.

1. По первому вопросу слушали Данилову О.В., которая предложила избрать председателем
публичных слушаний главу Листопадовского сельского поселения Грибановского
муниципального района А.В.Ш аталова, секретарем публичных слушаний: Е.С. Сидорову.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 15 человек, против -нет, «воздержалось» - нет.
РЕШИЛИ: избрать председателем публичных слушаний А.В.Ш аталова - главу
Листопадовского сельского поселения Грибановского муниципального района, секретарем
Е.С. Сидорову.

ВЫСТУПИЛИ: Т.А.Тарасова, которая предложила одобрить проект приказа департамента
архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении правил
землепользования и застройки Листопадовского сельского поселения Грибановского
муниципального района Воронежской области»

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 15 человек, против -нет, «воздержалось» - нет.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской
области «Об утверждении правил землепользования и застройки Листопадовского сельского
поселения Грибановского муниципальногош д щ ш Воронежской области»

Председатель публичных слушани

Секретарь публичных слушаний

А.В. Шаталов.

Е.С. Сидорова.